Henricus Nollens de Zanne (dg: domistadium) quoddam domistadium et ortum quondam Henrici Maes soen de Hijntham in quibus idem quondam Henricus Maes soen morari consueverat sitos in Hijntham inter alios domum et ortum dicti quondam Henrici Maes soen sitos ibidem contigue juxta hereditatem Henrici generi Lamberti van den Arennest et qui alii domus et ortus nunc spectant ad Zerisium Stevens soen ex uno et inter hereditatem quondam Mathije filii Marcelii de Eerde nunc ad Willelmum Scouthen spectantem ex alio quos domistadium et ortum primodictos dictus Henricus Nollens erga Henricum filium naturalem quondam Thome filii naturalis dicti quondam Henrici Maes soen ad pactum acquisierat scilicet pro censu Theoderico van der Waghen aut Marie eius uxori et liberis eiusdem Marie seu eorum alteri prius exinde solvendo et pro hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis mesure de Busco dicto Henrico filio naturali quondam Thome filii naturalis dicti quondam Henrici Maes soen exinde solvenda prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Heijl Heijmeri) Johanni de Best clerico ad opus dicte Marie filie naturalis domini quondam Egidii de Statera cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione hereditaria dictorum quinque sextariorum siliginis hoc tamen addito quod (dg: dictu) primodictus Henricus persolvat arrestadia restantia de dicta paccione quinque sextariorum siliginis. Testes Emondus et Gheel datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1182 p 713r 08 do 26-01-1402.

Voornoemde Maria droeg voornoemd huis en tuin over aan Arnoldus van der Hazeldonc zvw Arnoldus van der Hazeldonc.

{Later ertussen geschreven}.

(dg: Pauli) Dicta (dg: Mathia) Maria cum tutore dictos domum et ortum supportavit Arnoldo van der Hazeldonc filii' quondam Arnoldi van der Hazeldonc cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1182 p 713r 09 do 26-01-1402.

Henricus nzvw Thomas nzvw Henricus Maes soen van Hijntham droeg over aan de secretaris, tbv Maria ndvw hr Egidius van der Wagen, een b-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, die eerstgenoemde Henricus met Lichtmis beurt, gaande uit voornoemde hofstad en tuin, die eerstgenoemde Henricus in pacht had uitgegeven aan Henricus Nollens van Zonne, voor een cijns aan Theodericus van der Wagen of zijn vrouw voornoemde Maria en kv voornoemde Maria, en voor voornoemde pacht van 5 zester. Met achterstallige termijnen.

Henricus filius naturalis quondam Thome filii naturalis quondam Henrici Maes soen de Hijntham hereditariam paccionem quinque sextariorum siliginis mesure de Busco quam primodictus Henricus solvendam 'hereditarie purificationis ex quodam domistadio et orto predictis quos (dg: domum et) domistadium et ortum primodictus Henricus dederat ad pactum Henrico Nollens de Zonne scilicet pro censu Theoderico van der Wagen aut Marie eius uxori et liberis eiusdem Marie seu eorum alteri annuatim exinde solvendo atque pro predicta paccione quinque sextariorum siliginis prout in litteris hereditarie supportavit michi ad opus dicte Marie filie naturali' domini quondam Egidii van der Wagen cum litteris et jure (dg: promittens super omnia ratam servare) et cum arrestadiis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emondus et Hubertus datum supra.

BP 1182 p 713r 10 do 26-01-1402.

Voornoemde Maria droeg voornoemde pacht van 5 zester rogge over aan Arnoldus van der Hazeldonc zvw Arnoldus van der Hazeldonc.

Dicta Maria cum tutore dictam paccionem quinque sextariorum siliginis supportavit Arnoldo van der Hazeldonc filio quondam Arnoldi van der Haz[eldonc] cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

1182 p. 714v.

in crastino Pauli conversionis: donderdag 26-01-1402.

BP 1182 p 714v 01 do 26-01-1402.

Arnoldus Rover zv Rutgherus Persoens soen beloofde aan Arnoldus Heijme 30 Hollandse gulden van wijlen graaf Willelmus, of 2 Franse kronen of de waarde voor 3 Hollandse gulden gerekend, en 4 steen stro met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen en te leveren.

Arnoldus Rover (dg: Rutg) filius Rutgheri Persoens soen promisit super omnia Arnoldo Heijme XXX Hollans gulden monete comitis quondam Willelmi vel duobus Vrancrijc cronen vel valorem pro III Hollant gulden computato et quatuor vimas straminis ad (dg: festum) Johannis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: d) Emondus et Gheel datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1182 p 714v 02 do 26-01-1402.

De broers Petrus en Godefridus, kvw Otto van der Graft, droegen over aan Egidius van den Dijstelberch, tbv Eustatius van Hedechusen, 4½ hont land, in Lithoijen, voor in de plaats gnd Zeebossche, tussen Willelmus Bijeken Rijcouts soen enerzijds en de sloot van voornoemde plaats gnd die Zeebossche anderzijds, vrij van maasdijk, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Petrus et Godefridus fratres liberi quondam Ottonis van der Graft quatuor et dimidium hont terre sita in parochia de (dg: Lijt) Lijttoijen ante in loco dicto Zeebossche inter hereditatem Willelmi Bijeken Rijcouts soen ex uno et inter (dg: hereditatem) fossatum dicti loci die Zeebossche vocati ex alio #in ea quantitate qua ibidem sita sunt# supportaverunt Egidio van den Dijstelberch ad opus Eustatii de Hedechusen promittentes indivisi super omnia warandiam tamquam de hereditate ab omni aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zegediken et aqueductibus et fossatis ad hec spectantibus et infra terram sitis. Testes Emondus et Hubertus datum supra.

BP 1182 p 714v 03 do 26-01-1402.

Goeswinus Hullinc beloofde aan Johannes nzvw Arnoldus Heijme 6 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen, op straffe van 6 nieuwe Gelderse gulden.

Goeswinus Hullinc promisit super omnia Johanni filio naturali quondam Arnoldi Heijme sex novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub (dg: pen) pena (dg: sex) sex novorum Gelre gulden. Testes datum supra.

BP 1182 p 714v 04 do 26-01-1402.

Theodericus zvw Theodericus zvw Johannes van Herlaer timmerman droeg over aan Johannes Sticker, tbv hem en Johannes gnd die Yoede zv Petrus, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit de navolgende erfpachten (1) een b-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Johannes Yoede beloofd had aan wijlen voornoemde Theodericus zvw Johannes van Herlaer, een helft te leveren met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1a) de helft, behorend aan voornoemde Johannes die Yoede, in 2 morgen land, naast de plaats gnd Eijndhouts, tussen wijlen voornoemde Theodericus van Herlaer enerzijds en Willelmus Hake anderzijds, (1b) de helft, behorend aan voornoemde Johannes die Yoede, in de windmolen op

voornoemde 2 morgen, (2) een b-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, die Goeswinus Jans soen timmerman beloofd had aan wijlen voornoemde Theodericus zvw Johannes de Herlaer, een helft te leveren met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de andere helft, behorend aan voornoemde Goeswinus, in voornoemde 2 morgen land en windmolen, welke b-erfpacht van 1 mud aan eerstgenoemde Theodericus gekomen was na erfdeling met zijn broers Willelmus en Johannes, na overlijden van zijn ouders.

Theodericus filius quondam Theoderici (dg: de Her) filii quondam Johannis de Herlaer carpentarii hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco ad se spectantem de hereditariis paccionibus infrascriptis scilicet de hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mensure quam (dg: Goeswinus Jans soen promisit) Johannes dictus die Yoede filius Petri promisit se daturum et soluturum dicto quondam Theoderico filio quondam Johannis de Herlaer hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate ad dictum Johannem die Yoede spectan[te] in duobus iugeribus terre sitis iuxta locum dictum Eijndhouts inter hereditatem dicti quondam Theoderici de Herlaer ex uno et inter hereditatem Willelmi Hake ex alio atque ex medietate ad dictum Johannem die Yoede spectante in molendino venti supra dicta duo iugera terre consistente ac in vento et juribus ac attinentiis eiusdem molendini atque de hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mensure quam Goeswinus Jans soen carpentarius promisit se daturum et soluturum dicto quondam Theoderico filii' quondam Johannis de Herlaer predicti hereditarie terminis solutionis predictis de et ex reliqua medietate ad dictum Goeswinum spectante in dictis duobus iugeribus terre ac in dicto molendino venti ac in vento juribus et attinentiis eiusdem (dg: attinen) #molendini# et que hereditaria paccio unius modii siliginis primodicto Theoderico de morte quondam suorum parentum successione est advoluta et primodicto Theoderico mediante hereditaria (dg: paccione) divisione prius habita inter ipsum et Willelmum et Johannem suos fratres in partem cessisse dicebat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Sticker ad opus sui et ad opus dicti Johannis Yoede 'pro litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Vere datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1182 p 714v 05 do 26-01-1402.

Hr Adam van Mierde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Dominus Adam de Mierde prebuit et reportavit. Datum supra.

BP 1182 p 714v 06 do 26-01-1402.

Rutgherus van Boemel zvw Johannes van Boemel gaf uit aan Willelmus nzvw Willelmus Aben soen een stuk eusel, gnd Calverloect, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen Willelmus die Wit enerzijds en Johannes van Vucht anderzijds, met recht van weg vanaf de gemene weg over een beemd gnd den Hoijsbeemt van voornoemde Rutgherus tot aan voornoemd stuk eusel; de uitgifte geschiedde voor ½ varken gnd een halve meij verken aan de heer van Boxtel en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Boxtel, met Lichtmis in Boxtel te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403).

Rutgherus de Boemel filius quondam Johannis de Boemel (dg: peciam terre sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum) peciam pascue dictam Calverloect sitam in parochia de (dg: Bus) Bucstel ad 'dictum dictum Onrode inter hereditatem Willelmi die Wit ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: die V) de Vucht ex alio simul cum (dg: v) jure eundi redeundi pergendi (dg: er bestias) cum curru et bestias abigendi a communi platea per pratum (dg: dicti Rut) dictum den Hoijsbeemt dicti Rutgheri usque ad dictam peciam pascue ut dicebat dedit ad hereditarium

pactum Willelmo filio naturali quondam Willelmi Aben soen ab eodem hereditarie possidendam pro dimidio porco dicto een halve meij verken domino de Bucstel exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Bucstel danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo solutionis 'a purificationis proxime futuro ultra annum et in Bucstel tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Gheel et Best datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1182 p 714v 07 do 26-01-1402.

Martinus zvw Ghibo gnd Boijs verkocht aan Gerardus Berkelman $\frac{1}{2}$ bunder 20 roeden beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd in Reijt, tussen Yda van Megen enerzijds en kinderen gnd Loijarts Kijnderen anderzijds, belast met $\frac{1}{2}$ oude groot uit $\frac{1}{2}$ bunder van het voornoemde.

-.

Martinus filius quondam Ghibonis dicti Boijs dimidium bonarium et XX virgatas (dg: terre site) prati sitas in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert in loco dicto in (dg: Re..) Reijt inter hereditatem Yde de (dg: Megen) Megen ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Loijarts Kijnderen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Berkelman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto dimidio grosso (dg: antiq) antiquo ex dimidia (dg: bonaria) bonariata (dg: premissorum solvendo) premissorum solvendo annuatim. Testes Aa wet Vere datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1182 p 714v 08 do 26-01-1402.

Marcelius zvw Henricus van Kijlsdonc droeg over aan Ghisbertus zvw Willelmus van den Brekelen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbosch, tussen Johannes van Zochel enerzijds en kvw Henricus gnd Hadewigen soen anderzijds, (2) een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbosch, tussen Stephanus Wert enerzijds en Henricus Colen soen anderzijds, (3) een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbosch, tussen voornoemde Stephanus Wert enerzijds en voornoemde Henricus Colen soen anderzijds, (4) een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbosch, tussen voornoemde Stephanus Wert enerzijds en voornoemde Henricus Colen soen anderzijds, welke pacht voornoemde Marcelius gekocht had van Arnoldus zvw Arnoldus zvw Godefridus van Weert.

Marcelius filius quondam Henrici de Kijlsdonc hereditariam paccionem unius (dg: modii) modii siliginis (dg: men d) mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Nijsterle ad locum dictum Vorstenbosch inter hereditatem Johannis de (dg: Zochelt Zochel) Zochel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Hadewigen soen ex (dg: uno) alio atque ex pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Stephani Wert ex uno et inter hereditatem Henrici Colen soen ex alio atque ex pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Stephani Wert ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Colen soen ex alio necnon ex pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Stephani Wert ex uno et inter (dg: dicti) hereditatem dicti Henrici Colen soen ex alio quam paccionem dictus Marcelius erga Arnoldum filium quondam Arnoldi filii quondam Godefridi de Weert (dg: prou) emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Ghisberto filio quondam Willelmi van den Brekelen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere et promisit

super omnia sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) #datum supra#
Aa et Vere.

1182 p. 715r.

in crastino Pauli conversionis: donderdag 26-01-1402.
sexta post conversionis Pauli: vrijdag 27-01-1402.

BP 1182 p 715r 01 do 26-01-1402.

Johannes Nollen beloofde aan (dg: Nijcholaus van Maren zwaardveger) de secretaris, tbv Theodericus Roesmont, 80 nieuwe Gelderse gulden³ of de waarde, een helft te betalen met Pasen (zo 26-03-1402) en de andere helft met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1402).